Ficha técnica
Derivacao em Té da WDK 40060

Ref.:: 6113310

Adaptador em té para criagdo de uma derivagao de 90° do tamanho do sistema
Rapid 45-2 53100 e 53165 para uma calha de instalagdo WDK40060.

& CEUK

E Policarbonato/acrilonitrila-butadieno-estireno

Ref.: 6113310

Tipo GK-TAWDK 1RW
Designacéo 1 Derivagdoem T
Designagéo 2 100 e 165 para WDK 40060
Fabricante OBO

Dimensao 120x62x56

Cor branco puro; RAL 9010
Material Policarbonato/acrilonitrila-butadieno-estireno
Menor unidade de venda 1

Unidade de quantidade Unidade

Peso 3,002 kg

Unidade de peso kg/100 un.

Pegada de CO2 (GWP) do bergo | 0,1904 kg CO2e / 1 Pega
ao portao
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56

Comprimento
Largura
Altura

Numero de tampas

Versao

para largura da calha

para altura da calha

Livre de halogéneos
Grampo de fixagdo de cabos
Uni&o de calhas

Tipo de montagem das tampas
Instalagdo no pavimento
Largura da tampa

Largura da tampa 2

Largura da tampa 3

Grau de protegéo

Pelicula protetora

Grau de protegédo codigo IK
Simétrico

Gama de temperaturas de
aplicagdo max.

Gama de temperaturas de
aplicagao min.

120 mm
62 mm
55,5 mm

0
Acessorio para tampas
100 mm

53 mm

sim

né&o

néao
abrangente
néao

0 mm

0 mm

0 mm

IP40

néo

IKO8

néo

60 °C

-15°C



